
HERZ – Skříň pro rozdělovač 
 

 

HERZ – Skříň pro rozdělovač 

 
Technický list 1 85XX XX-000, Vydání 0124 

 
 

 Rozměry 

 

 

 

Objednací číslo 
A 

[mm] 

B 
[mm] 

C 
[mm] 

D 
[mm] 

E 
[mm] 

Hmotnost 
[kg] 

1 8569 03-000 409 337 345 385 80 - 110 7 

1 8569 04-000 459 387 395 435 80 - 110 7,66 

1 8569 05-000 513 441 449 489 80 - 110 8,38 

1 8569 10-000 598 526 534 574 80 - 110 9,5 

1 8569 15-000 748 676 684 724 80 - 110 11,48 

1 8569 20-000 898 826 834 874 80 - 110 13,47 

1 8569 25-000 1048 976 984 1024 80 - 110 15,46 

1 8569 30-000 1198 1126 1134 1174 80 - 110 17,44 

1 8569 40-000 1498 1426 1434 1474 80 - 110 21,41 

1 8572 03-000 409 337 345 385 110 - 150 8,5 

1 8572 04-000 459 387 395 435 110 - 150 9,3 

1 8572 05-000 513 441 449 489 110 - 150 10 

1 8572 10-000 598 526 534 574 110 - 150 11,6 

1 8572 15-000 748 676 684 724 110 - 150 13,2 

1 8572 20-000 898 826 834 874 110 - 150 15,2 

1 8572 25-000 1048 976 984 1024 110 - 150 17,2 

1 8572 30-000 1198 1126 1134 1174 110 - 150 19,2 

1 8572 40-000 1498 1426 1434 1474 110 - 150 23,4 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Strana 1 



                                                                                                                                             HERZ – Skříň pro rozdělovač 
 

 

 Materiál a konstrukce 

Instalační rám a skříň: Žárově pozinkovaný ocelový plech 

Barva: Dvířka a rám skříně lakovány bílou barvou (RAL 9003) 

Zámek: Kovový mincovní zámek 

 
 Skříň pod omítku 

      -Výškově nastavitelná skříň s nožičkami od 705 do 885 mm 
- Přední panel o výšce 547 mm je odnímatelný a nastavitelný od 80 do 110 mm nebo od 110 do 150 mm 
- Montážní C lišty pro držák rozdělovače (nastavitelné) 
- Exteriér (přední rám a dvířka) lakovány bílou barvou RAL 9003 
- Možnost připojení R+S z boku nebo se spodu 
- Přední dvířka jsou zcela odnímatelné 
- Kovový mincovní zámek 

 
 Oblasti použití 

HERZ – Skříň pro rozdělovač je estetické a praktické řešení pro podlahové vytápění. Umožňuje snadný přístup k 
rozdělovači a zároveň představuje praktické místo pro další nastavení a kontrolu rozdělovače. Všechny skříně jsou 
kompatibilní s produkty Herz. 

 
 Součásti 

1. Nálepka Herz 
2. Kovový otočný uzávěr 
3. Front door 
4. Front frame 
5. Mounting C rails 
6.Feet 

 
 
 
 

 
 Instalace podomítkové skříně 

Krok 1: Odstraňte přední rám skříně. 
Krok 2: Pro úplnou montáž skříně musí být zajištěn otvor vhodné velikosti. 
Krok 3: Nastavte montážní lištu na požadované místo a upevněte sadu rozdělovače do kolejnic a zajistěte ji šrouby. 
Krok 4: Před připevněním skříně k podlaze nastavte nožičky do požadované výšky, zkontrolujte, zda je čelo skříně 

vyrovnáno a nastaveno na stěnu s hotovou úrovní. 
Krok 5: Připevněte skříň ke zdi a přišroubujte ji k nosné konstrukci. 
Krok 6: Připevněte obklad potěru (později jej nelze omítnout), abyste zakryli oblast mezi předním rámem a úrovní 

hotové podlahy. Zarovnejte hranu předních dvířek s hotovou hranou omítky nebo dokončenou hranou 
stěny. Zakryjte všechny viditelné části a chraňte otvor před nečistotami (např.: plastovou fólií). 

Krok 7: Po dokončení instalace na stěnu odstraňte ochranné kryty nebo lepicí pásky a připevněte přední rám a 
dvířka. 

 Pokyny k údržbě a likvidaci 

Když skříň HERZ nainstalována – Nevyžaduje žádnou zvláštní údržbu. Doporučuje se, aby byla skříň ponechána v 
původním obalu až do instalace. Likvidace skříně pro rozdělovač HERZ – nesmí ohrozit zdraví ani životní prostředí. 
Pro správnou likvidaci skříně HERZ – je třeba dodržovat národní právní předpisy. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Upozornění: Všechny specifikace a informace v tomto dokumentu odrážejí informace dostupné v době tisku a jsou určeny pouze pro informační účely. 

Herz Armaturen si vyhrazuje právo upravovat a měnit výrobky, jakož i jejich technické specifikace a/nebo fungovat v souladu s technologickým pokrokem a požadavky. Všechny diagramy jsou orientační povahy a 

nemají být úplné. Rozumí se, že všechny obrázky produktů Herz jsou symbolickými reprezentacemi, a proto se mohou vizuálně lišit od skutečného produktu. Barvy se mohou lišit v závislosti na použité technologii 

tisku. V případě dalších dotazů se neváhejte obrátit na nejbližší pobočku HERZ.  

Strana 2 

 
1. Kovový otočný uzávěr 
2. Přední dvířka 
3. Přední rám 
4. Montážní C lišty 
5. Možnost výškového nastavení nohou 


